Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 218

    с.Калтай                                                  20 января 2022 года

                                                          63-е собрание IV-го созыва

О  внесении  изменений  в  Решение  Совета
Калтайского сельского поселения от 18.11.2021
№206  «О  передаче  части  полномочий
Администрацией  Калтайского  сельского
поселения  на  уровень  Администрации
Томского района»

В соответствии с  п.4  ст.15  Федерального  закона  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления   в  Российской  Федерации»,
Устава  муниципального  образования  «Калтайское  сельское  поселение»,  рассмотрев
проект  расчета  передачи  отдельных  полномочий  представленный  Администрацией
Калтайского сельского поселения,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

 1. В пункте 1. Решения слова «декабрь 2021» заменить на «январь 2022»
2.  Направить  настоящее  решение  Главе  поселения  (Главе  Администрации)  для

подписания и  опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания соглашения.

Председатель Совета А.М. Рявкин

Глава поселения
(Глава Администрации) З.В. Мирошникова

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	РЕШЕНИЕ № 218